
Ceník (platný od 1.11.2019)     
     

Standardní služby      

Pohřbení a pronájem hrobového místa na 5 let       
Velikost (druh) zvířete     velikost hrobového místa  

 cena    
   

Malé zvíře (hlodavec, pták)  50 x 30 cm  1 500 Kč     
Zvíře do 20 kg     70 x 50 cm  2 500 Kč     

Zvíře nad 20 kg                                         100 x 60 cm  3 500 Kč     

Zvíře nad 40 kg  120 x 70 cm  4 500 Kč   
Zvíře nad 60 kg  150 x 70 cm  5 000 Kč   
Kůň*  cca 300 x 200 cm  5 000 Kč  cena pouze pronájmu  
                                                   

 * Pohřbení koně si zajistí majitel sám, případně zprostředkujeme subdodávkou. Cena je poté smluvní.  

             

Sleva pro psy asistenční, slepecké, terapeutické nebo záchranářské      20%     

Sleva pro majitele starší 70 let                                                                             10%     

     

Pronájem hrobového místa na 5 let (bez vykopání hrobové jámy – vykopání si zajišťuje majitel sám)   

Velikost (druh) zvířete     velikost hrobového místa  cena       

Malé zvíře (hlodavec, pták)  50 x 30 cm     500 Kč      
Zvíře do 20 kg     70 x 50 cm  1 500 Kč     

Zvíře nad 20 kg                                         100 x 60 cm  2 000 Kč     

Zvíře nad 40 kg  120 x 70 cm  3 000 Kč   
Zvíře nad 60 kg  150 x 70 cm  3 000 Kč   
  

Sleva pro psy asistenční, slepecké, terapeutické nebo záchranářské     20%     

Sleva pro majitele starší 70 let                                                                                   10%  

   

Pohřbení svépomocí, do námi vykopaného hrobu (hradí se pronájem místa na 5 let + vykopání)  
  

Velikost (druh) zvířete       Vykopání  
Malé zvíře             700 Kč     

Zvíře do 20 kg             700 Kč    

Zvíře nad 20 kg          1 000 Kč     

Zvíře nad 40 kg     1 000 Kč    

Zvíře nad 60 kg     1 200 Kč  

    

 

 
 

 

 

 



Prodloužení nájmu po 5 letech – na dalších 5 let nebo 10 let   

  

Velikost (druh) zvířete      5 let  10let  
Malé zvíře             500 Kč        800 Kč     

Zvíře do 20 kg          1 500 Kč    2 400 Kč    

Zvíře nad 20 kg          2 000 Kč     3 200 Kč     
Zvíře nad 40 kg      3 000 Kč    4 800 Kč    

Zvíře nad 60 kg   3 000 Kč  4 800 Kč  

Kůň   5 000 Kč  8 000 Kč  
 

Sleva pro důchodce nad 70 let a důchodce invalidní- 25 %. 

  

Při-pohřbení do stávajícího hrobu s platnou podnájemní smlouvou po  dohodě - nutné vyplnit další 
evidenční list. 

Malé zvíře               400 Kč      

Zvíře do 20 kg               700 Kč      

Zvíře nad 20 kg               900 Kč      

Zvíře nad 40 kg            1 400 Kč  

Zvíře nad 60 kg  1 800 Kč  

 

Při-pohřbení koně není bohužel možné, lze do jeho hrobu pouze přidat výše uvedené kategorie. 
Při-pohřbení svépomocí je zdarma po dohodě, dodržení podmínek a vyplnění evidenčního listu.    
    
 

Vyzvednutí ostatků (na vyžádání, po uplynutí nájemní smlouvy nejméně 5let)      

Malé zvíře               500 Kč      

Zvíře do 20 kg               800 Kč      

Zvíře nad 20 kg            1 000 Kč      

Zvíře nad 40 kg            1 500 Kč  

Zvíře nad 60 kg  2 000 Kč  

Vyzvednutí ostatků svépomocí, je zdarma po dohodě. U koně je možné nejdříve po 10 letech.    
    
    

Nadstandardní služby        

Roční péče o hrob (pletí, zalévání, úklid)  2 500 Kč     

Roční péče o hrob (pletí, zalévání, úklid) + výsadby květin     3 500 Kč     

Zapálení svíčky (svíčka v ceně)        70 Kč   

    

 

 

Ostatní    
   



Z důvodu dlouhodobého nezájmu o rakve, jejich poměrně vysoké ceně a nestabilitě vůči 

vlhkosti při skladování, si ji v případě zájmu může zajistit každý nájemce sám.  

Při použití rakve dochází k většímu propadu hrobu, a proto je vhodnější pohřbít zvířátko 

v dece, plátně či pelíšku. Pohřbívaní v jakémkoliv plastovém obalu není možné. 

Děkujeme za pochopení.  
  
  
Naše tipy na rakve:  

Rakve www.zvirecirakve.cz 

Papírové rakve www.sarras-eu.com   

Papírové rakve a náhrobky  www.donnpet.com   

Pevné Rakve www.memories.cz   

 

Doplňky: 

Náhrobky https://www.vecnyklid.cz/ 

Upomínkové předměty https://www.jwooddesign.cz/ 

 

 

 

 

 

http://www.zvirecirakve.cz/
http://www.sarras-eu.com/
http://www.sarras-eu.com/
http://www.sarras-eu.com/
http://www.sarras-eu.com/
http://www.donnpet.com/
http://www.donnpet.com/
http://www.donnpet.com/
http://www.donnpet.com/
http://www.donnpet.com/
http://www.donnpet.com/
http://www.memories.cz/
http://www.memories.cz/
https://www.vecnyklid.cz/
https://www.jwooddesign.cz/

